№ 3218к                                   от 08.07.2013 г.

Об объявлении благодарности

За эффективную работу по подготовке обходов членами ректората

структурных подразделений университета и ознакомления с состоянием

дел институтов, кафедр, научных и образовательных центров, совещаний с

заведующими кафедрами, профессорско-преподавательским и научным

составом, студенческим активом МЭИ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Объявить благодарность директорам институтов: ИРЭ

Мирошниковой И.Н., АВТИ Лунину В.П., ЭнМИ Серкову С.А., ИТАЭ

Дедову А.В., ИЭЭ Кузнецову О.Н., ИЭТ Грузкову С.А., ИМЭЭП

Белоусову С.В., ГПИ Родину А.Б., ИИЭБ Невскому А.Ю., зам. директора

ИПЭЭФ Захарову С.В.,  декану факультета довузовской подготовки

Орлову И.В., директору института «МЭИ – Фесто» Смирнову М.Ю.,

директору Научного центра «Износостойкость» Рыженкову В.А., и.о.

директора студгородка МЭИ Шепилову А.Ю., директору филиала МЭИ в

г. Смоленске Федулову А.С., директору филиала МЭИ в г. Волжском

Шамигулову П.В.

И. о. ректора                                                                         Рогалев Н.Д.